
 

 

       31.                          Transfuzní část   
                                      budova A  
adresa Čs. Armády 1076 

562 18 Ústí nad Orlicí  
 

telefon Nemocnice +420 465 710 111 
Hematologicko-transfuzní oddělení +420 465 710 346 
Kartotéka (objednávky odběrů) +420 465 710 423 

e-mail posta.usti@nempk.cz  

web www.nempk.cz  

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 3x na parkovišti před nemocnicí (přes silnici).  
Jedno vyhrazené stání o příčném sklonu 6,5% a podélném sklonu 4%. 

Přístup Přístup k nemocnici od vyhrazeného stání pro ZTP přes silnici (přes 
přechod pro chodce délky 9m, se sníženými nájezdy na chodník), dále 
přístupová komunikace o podélném sklonu  5%.   

Vstup nepřístupný 
Před vstupem 5 schodů.  Vstupní dveře dvoukřídlé o š. křídla 1000mm 
(se samozavíráním se zajištěním v otevřené poloze, bez madla, bez 
kontrastního značení). Za vstupem zádveří š. 2600mm x hl. 3000mm.  
 

Interiér přístupný (zvýšené 1.NP) 
Ineriér transfusního oddělení se nachází v jedné výškové úrovni.  
Dveře ze zádveří dvoukřídlé - š. křídla 1200mm a 300mm (s madlem),   
přede dveřmi zvonek (interkom) ve v. 1330mm.  
Recepce (kartotéka) – pult  v. 1180mm. Převlékací kabiny (2x) - dveře š. 
600mm – nepřístupné.  
Transfuzní část se nachází v jedné výškové úrovni, dveře a průchody   
dostatečně široké.  

 Hematologicko-transfusní oddělení 
Dárci krve  
ordinační hodiny + link zde http://www.nempk.cz/ 
 

WC bezbariérové není  
Běžné WC – dveře š. 600mm, kabiny malých rozměrů.  
 

  

Mapováno 10/2022 zpracoval: R. Zamastilová 
 
 

   
 
 
 
 
 



 

 

 
   budova A - nepřístupný vstup (od parkoviště,  autobusové  
   zastávky)   
 

           
    
 
 
 
 Transfuzní část – vstup (zvýšené 1.NP)           vyhrazené stání pro ZTP 3x na parkovišti naproti                                                                   
                                                                             nemocnici 

           
                
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
     přístup k nemocnici od parkoviště přes silnici  
     (přechod pro chodce) 
 

         
      

 
 
 
     
 


